CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2022

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO APÓS REABERTURA DO
PERÍODO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA DE CHAPECÓ,
destinado ao provimento de cargos no quadro de servidores do Poder Público
Municipal, que se regerá pelas normas do presente Edital e pela legislação em vigor,
torna público, para conhecimento dos interessados, que em virtude de falha no
processamento bancário, faz-se necessário retificar a homologação, tornando deferidas
as seguintes inscrições:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

20704 Camila Roberta Dagnese Enfermeiro

25598 Anderson Luis Aimi Black Coordenador Pedagógico para ensino
fundamental I e II

Florianópolis, 01 de setembro de 2022.